
 

平成 26 年 8 月吉日 

                         ワイワイタイランド株式会社 

 

タイ観光推奨楽団 講演会「タイのお酒の旅」のご案内 

 

時下の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。 

来る 8月 19日（火）にタイ王国ファンが集まる講演会を下記の予定で行いたいと思います。

この会では、まだ日本に未入荷のタイのお酒を楽しみながらタイ現地のワイナリーの話や

チャーンビール工場の話などを中心にタイのお酒事情が分かるようにスライド写真とオリ

ジナルのインストゥルメンタルの音楽（癒し系、ガレージ風、テクノ系）と共に紹介いた

します。また、一般的に知られていないタイ現地のタイ人が集まり始めた観光地もご紹介

します。新たなタイ旅のネタを探している方にもピッタリの講演内容となっております。

タイ好きな方々が集まるイベントですので、ぜひお忙しい時期ではありますが、この機会

に是非皆様のご参加を賜りたくご案内申し上げます。 

記 

1.主催：ワイワイタイランド株式会社 

2.日時：2014 年 8 月 19 日 （火） 午後 7 時半から 2 時間程予定 

3.会場：STELLA☆Ueno（湯島駅・御徒町駅・上野駅） 

4.住所：東京都文京区湯島 3-41-12 ウエノイレブンビル B1 

5.電話：03-5817-4901 

6.参加費：前売 2,000 円 当日 2,800 円  ※1ドリンク 1フード付き 

7.こんな事が可能になります。 

・タイ好きな友達ができる  ・タイの珍しいお酒が飲める  ・プーケットビールとシ

ンハービールの飲み比べができる ・まだ日本人に知られていない観光地情報がわかる 

8.お申し込み：下記の参加票に記入の上、FAX( 03-5358-7896 )もしくはメール

( ) へお願いします。※当日はお名刺を 2枚ご持参ください。 cotact@makotoendo.com 

9.締め切り（前売り）：2014 年 9 月 17 日（日）17 時まで 

 ※定員 60 名になりましたら、募集締め切りとさせていただきます。 

以上 

参加票 

参加者名 1                                                                        

参加者名 2                                        

会社名                                           

連絡先                                      


